


Warszawa, dnia 14.12.2020 r.

261-23/20 wyjaśnienia treści SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na dostawa sprzętu komputerowego w podziale na cztery części.

Pytanie nr 1
Proszę o umożliwienie zaoferowania monitora posiadającego certyfikat Energy Star zamiast wymaganego w SIWZ certyfikatu Smart Energy Saving. Certyfikaty te wg wiedzy Wykonawcy są certyfikatami równoważnymi
Odpowiedź nr 1
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie równoważnego certyfikatu.

Pytanie nr 2
Proszę o umożliwienie zaoferowania monitora posiadającego złącze DVI zamiast złącza DP.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie nr 3
Proszę o usuniecie zapisu: "Monitor musi posiadać́ trwałe oznaczenie logo producenta jednostki centralnej" gdyż zapis ten jest niezgody z ustawą pzp, dodatkowo w zadaniu nr 4 Zamawiający zamierza zakupić tylko monitory.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dla części 2 i 4 (załącznik nr 6) w taki sposób, że zwrot „Monitor musi posiadać́ trwałe oznaczenie logo producenta jednostki centralnej, regulację wysokości oraz kąta nachylenia” zostaje zmieniony na następujący: „Obudowa monitora musi posiadać́ logo producenta, regulację wysokości oraz kąta nachylenia”.

II. Ponadto działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje poniżej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:
- po punkcie III.4 SIWZ dodaje się punkt III.5, który otrzymuje brzmienie:
„W przypadku gdy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał nazwy, znaki towarowe, patenty lub typy materiałów czy produktów, bądź ich producentów, Zamawiający dopuszcza oferowanie produktów równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w niniejszej SIWZ. Ewentualne wskazanie tych informacji ma na celu jedynie przybliżyć wymagania, których nie można było opisać przy pomocy dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Każdorazowo gdy wskazana jest w niniejszej SIWZ lub załącznikach do niej taka informacja, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”. Za kryterium uznania bądź nieuznania przez Zamawiającego równoważności oferowanego produktu względem produktu wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia uważa się przy tym cechy produktu opisane w niniejszej SIWZ.”


[bookmark: _GoBack]III. Zamawiający zmienia termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin składania ofert to: 17.12.2020 r., do godz. 10:00, otwarcie ofert: 17.12.2020 r., godz. 10:10.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.
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Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki

